LEBESBY KOMMUNE

Eiendomsskatteliste for skattearet 2018

Utskrevet 01.03.2018

Skattytaren kan klage pa den utskrivne eigedomsskatten. Klaga ma gjevast inn skriftleg til eigedomsskattekontoret innan seks
veker fra det seinaste tidspunktet av den dagen det vart kunngjort at eigedomsskattelista var utlagd eller dagen skattesetelen
vart sendt i samsvar med § 14. Klage over verdet kan bli fremja kvart ar i samband med den arlege utskrivinga av
eigedomsskatt, dersom det ikkje er klaga pa same grunnlag tidlegare ar.

Eventuelle klager sendes: Lebesby kommune, Eiendomsskattekontoret, Postboks 38, 9790 KI@LLEFJORD
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287 000
509 000
331 000
505 000



36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

287
284
300

293
247
264

121
64
32
34

110
79

240

241

242

236

00 00 00 00O 00 O

156
157
155
158
209
39
41
42

145
95

87

47
54
24
20
21
22

STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN

2 STRANDVEGEN
2 STRANDVEGEN

STRANDVEGEN
STRANDVEGEN

98

99

100
101
102
104
104
107
110
110
120
122
124
126
130
132
134
136
136
138
138
140
140
142
142
146
160
162
164
166
175
176
180
182

™ ® > >

Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom

3416
3647
2765
2716
2667
1393
1407
2555
1078
1330
1708
3283
1239
1946
2058
1764
2170
1288
1141
1617
1617
1358
2065
5348
3073
4746
1099
1099
1204
1197
2247

784
1372
2044

488 000
521 000
395 000
388 000
381 000
199 000
201 000
365 000
154 000
190 000
244 000
469 000
177 000
278 000
294 000
252 000
310000
184 000
163 000
231 000
231 000
194 000
295 000
764 000
439 000
678 000
157 000
157 000
172 000
171 000
321 000
112 000
196 000
292 000



36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
35
35
35
35
35
35
35
35
35

104
97
63

117
40

226

138
18

139
22
72

112
65
55

106

45
135

43
30
73
83
16
13
17
51
35
59
41
40
55

109
110

81
81

STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN

184
186
187
189
190
191
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
200
200
202
202
202
204
206
208
210
226
228
230
232
232
236
238
240
242

Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom

2471
2114
1386
3031
1995
1162
1890
1358
1659
1890
1218
3304
1232
3017
1162
1561
1057
2051
3122

679

679
1715
2534
3283
1064
2646

980
1526
1449
2856
3437

931

931
1617

353 000
302 000
198 000
433 000
285 000
166 000
270000
194 000
237 000
270000
174 000
472 000
176 000
431 000
166 000
223 000
151 000
293 000
446 000
97 000
97 000
245 000
362 000
469 000
152 000
378 000
140 000
218 000
207 000
408 000
491 000
133 000
133 000
231000



35
35
35
35
35
35
35
35
35
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

38
39
60
66
58
100
102
108
57
184
244

[EENREN

17
96
171
172
173

103
143

STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN
STRANDVEGEN

TROTTVIKVEIEN
TROTTVIKVEIEN
TROTTVIKVEIEN

245
246
247
248
249

Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom
Boligeiendom

4634
2219
1435
1876
1561
1953
1981
2394
245
126
154
126
161
105
245
196
168
168
175

662 000
317 000
205 000
268 000
223 000
279 000
283 000
342 000
35 000
18 000
22 000
18 000
23 000
15 000
35 000
28 000
24 000
24 000
25000



Nzeringsendommer

GNR BNR FNR SNR Adresse

5
19
21
34
34
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

28
9
49
7
58

N R B R R R R

50
64
80
127
131
142
150

00 00 00 00 I 0 B | =

N
~

169
204
207

28
46
72
86
89
90

86
86
86
86
107
27
29
44
53

Veienesklubbeben

Friarfjord
Trollbukt
Dyfjord
Breivikveien 2
35 1 46
Breivika
Breeivika
Breivika
Breivika
Moloveien 10
Strandveien 237
Strandvegen 215 A
Strandveien 217 A
Seglvikveien 1
Seglvikveien 2
Moloveien 5
Strandveien 209
Strandveien 209
Strandveien 209
Strandveien 209
Strandveien 116
Raveien 10
Strandveien 148
Strandveien 143
Strandvegen 173
Strandveien 156
Strandveien 154
Strandveien 129

Skatteobjekt / Eier
Fiskebruk
Skiferbrudd m.m.
Fiskebruk
Fiskemottak, salteri

Forretning

Lager i Breivika
Verksted
Verksted/garasje
Verksted

Bilverksted
Lagerbygning
Slipp/Verksted
Egnerbuer og hybler
Utleiebygg

Tidligere forbrenningsanlegg, na benyttet som lager
Garasje/lager

Stall med uteomrade
Fiskeindustribygning
Buer, kai

Buer, kai

Buer, kai

Buer, kai
Administrasjonsbygg
Utleiebygg, div.
Forretning

Sport/kles -forretning
Egnerbuer/Leiligheter
Utleiebygg

Anneks til hotellet
Telestasjon m.m.
Byggevareforretning Byggmix

Skatt
1827
2870
8344

47 061

2127615
4970
20 895
5565
154
2674
4 858
6279
11298
1078
17 983
784
1197
1106
55244
224
119
119
168

12 985
7 245
24 045
5782
21952
12 334
3234
4270
9933

Takst
261 000
410 000
1192 000
6 723 000
303 945 000
710000
2 985 000
795 000
22 000
382 000
694 000
897 000
1614 000
154 000
2 569 000
112 000
171 000
158 000
7 892 000
32 000
17 000
17 000
24 000
1 855 000
1035 000
3435 000
826 000
3136 000
1762 000
462 000
610 000
1419 000



36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
37
37
37

209
217
221
237
252
261
262
270
271
274
275
280
291
294
305
310

11

15

16

Strandvegen
Strandveien
Strandvegen
Strandveien
Strandveien
Strandveien
Strandveien
Strandveien
Strandveien
Strandveien
Strandveien
Strandveien
Strandveien
Strandveien
Strandveien

Strandvegen
Strandvegen
Strandveien

175
204 B
151
136 C
153
155
179
105
103
95
95
141

145
213 A

62
47
79

Nissengarden Seksjon nr. 1
Forsamlingshus
Kontorbygning

Hotell

Gatekjpkken/Cafe
Bakeriutsalg

Utleiebygg 2 stk
Christensenbruket Pakkhus
Christensenbruket Buer
Bokhandel m.m.
Bokhandel m.m.

Kiosk

Del av tidl. hustadbruket
Bank

Hustadbruket

Trekai, lager - Dampskipskaia
Verksted ???
Gammelbruket buer
Filetfabrikk, Salteri
Norkring

Telenor Norge AS
Teliasonera Norge AS (Netcom)
Nornett AS

Ishavslink AS

Direct Conect AS

Ice Norge

Statnett SF

Nordkyn Kraftlag AL m prod. Radialer
Salmar Finnmark AS
Salmar Finnmark AS
Salmar Finnmark AS
Laksefjord AS

Grieg Seafood Finnmark AS
AGA AS Laksefjord Lergy

2772
3367
3115
19 509
3745
2359
32312
357
168
4074
3773

5 642
3262
7532

6 881

7 651
329
595
89915
1575
190 330
6174
5096
7910
511
3143
687 820
606 452
50 799
128 695
54 488

396 000
481 000
445 000
2787 000
535000
337000

4 616 000
51 000

24 000
582 000
539 000
806 000
466 000
1076 000
983 000
1093 000
47 000

85 000

12 845 000
225000
27 190 000
882 000
728 000
1130000
73 000
449 000
98 260 000
86 636 000
7 257 000
18 385 000
7 784 000

1803 186 257 598 000
1267000 181 000 000

4949

707 000



AGA AS Grieg Adamselv 8617 1231000
BREIBAND.NO AS 511 73 000



